ATURCARA
CERAMAH PERDANA MAJLIS ILMU 2018

KHAMIS, 21 RABIULAWAL 1440H / 29 NOVEMBER 2018M

7.30 pagi : Ahli Jawatankuasa hadir

8.45 pagi : Para Jemputan hadir

9.15 pagi : Ketibaan Pembesar-Pembesar Negara dan Jemputan Khas

9.45 pagi : Keberangkatan Yang Teramat Mulia Paduka Seri Pengiran Anak Isteri
Pengiran Anak Sarah binti Pengiran Haji Salleh Ab Rahaman berserta
Kerabat Diraja